

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度山陰西部地域道路概略検討他業務
履行場所	山陰西部国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 4月	7) 施工県	山口県
2) 事務所名	山陰西部国道事務所 工務課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	22876740020002	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	315 日間 自 令和 4年 4月20日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和4年度山陰西部地域道路概略検討他業務				業 種 項 目	設計業務 道路概略検討		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路概略検討		式	1		12,069,100			
道路概略検討		式	1		12,069,100			
計画準備		式	1		302,800			
計画準備		式	1		302,800			内 1 号
整備方針検討資料作成		式	1		4,803,400			
意見聴取結果の整理		式	1		987,000			内 2 号
対応方針案の検討・評価		式	1		275,000			内 3 号
協議資料作成(委員会資料の作成)		式	1		3,166,800			内 4 号

設計内訳書

業務名	令和4年度山陰西部地域道路概略検討他業務				業 種 項 目	設計業務 道路概略検討		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
協議資料作成(関係機関協議資料の作成)		式	1		374,600			内 5 号
アンケート調査		式	1		6,962,900			
企画立案		式	1		574,600			内 6 号
調査票作成		式	1		756,800			内 7 号
対象地域及び対象者の設定		式	1		132,400			内 8 号
新聞広告作成		式	1		132,400			内 9 号
ポスター・投函箱作成		式	1		223,200			内 10 号
郵便局への申請・持込		式	1		282,400			内 11 号

設計内訳書

業務名	令和4年度山陰西部地域道路概略検討他業務				業 種 項 目	設計業務 道路概略検討		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
常設箇所への持込・回収		式	1		309,000			内 12 号
WEB調査運用		式	1		987,000			内 13 号
ヒアリング調査		式	1		1,833,900			内 14 号
回収結果整理		式	1		1,731,200			内 15 号
道路設計		式	1		9,650,872			
道路設計		式	1		9,650,872			
道路概略修正設計		式	1		2,059,494			
道路概略修正設計(B)		(km)式	(5)1		2,059,494			内 16 号

設計内訳書

業務名	令和4年度山陰西部地域道路概略検討他業務				業 種 項 目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路概略設計		式	1		6,611,378			
道路概略設計(A)		(km)式	(15)1		6,611,378			内 17 号
報告書作成		式	1		980,000			
報告書作成		式	1		980,000			内 18 号
共通		式	1		639,240			
共通 (設計業務)		式	1		639,240			
打合せ等		式	1		529,900			
打合せ		式	1		529,900			内 19 号

設計内訳書

業務名	令和4年度山陰西部地域道路概略検討他業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 20 号
直接経費		式	1		5,115,491			
直接経費		式	1		5,115,491			
旅費交通費		式	1		139,791			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		139,791			内 21 号
電子成果品作成費		式	1		228,000			
電子成果品作成費		式	1		228,000			内 22 号

設計内訳書

業務名	令和4年度山陰西部地域道路概略検討他業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンケート調査		式	1		4,747,700			
アンケート票等印刷費		式	1		2,910,000			内 23 号
山陰道アンケート票配布・回収費		式	1		1,837,700			内 24 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		27,474,703			
その他原価		式	1		11,948,884			
一般管理費等		式	1		21,226,413			
業務価格		式	1		60,650,000			
消費税相当額		式	1		6,065,000			

設計内訳書

業務名	令和4年度山陰西部地域道路概略検討他業務				業 種 項 目	設計業務 業務委託料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務委託料		式	1		66,715,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		302, 800	内 25 号
計						302, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	意見聴取結果の整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	意見聴取結果の整理		式	1		987, 000	内 26 号
計						987, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	対応方針案の検討・評価						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対応方針案の検討・評価		式	1		275, 000	内 27 号
計						275, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	協議資料作成(委員会資料の作成)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	協議資料作成(委員会資料の作成)		式	1		3, 166, 800	内 28 号
計						3, 166, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	協議資料作成(関係機関協議資料の作成)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	協議資料作成(関係機関協議資料の作成)		式	1		374, 600	内 29 号
計						374, 600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	企画立案						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	企画立案		式	1		574, 600	内 30 号
計						574, 600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	調査票作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査票作成		式	1		756, 800	内 31 号
計						756, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	対象地域及び対象者の設定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対象地域及び対象者の設定		式	1		132, 400	内 32 号
計						132, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 9 号	新聞広告作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	新聞広告作成		式	1		132,400	内 33 号
計						132,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 10 号	ポスター・投函箱作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ポスター・投函箱作成		式	1		223,200	内 34 号
計						223,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	郵便局への申請・持込						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	郵便局への申請・持込		式	1		282, 400	内 35 号
計						282, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	常設箇所への持込・回収						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	常設箇所への持込・回収		式	1		309, 000	内 36 号
計						309, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	WEB調査運用						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	WEB調査運用		式	1		987, 000	内 37 号
計						987, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	ヒアリング調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ヒアリング調査		式	1		1, 833, 900	内 38 号
計						1, 833, 900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 15 号	回収結果整理							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	回収結果整理		式	1		1,731,200	内 39 号	
計						1,731,200		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	道路概略修正設計(B)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		km	5	62,662.2	313,311	単 1 号
	現地踏査		km	5	25,394.2	126,971	単 2 号
	路線選定及び主要構造物計画		km	5	78,130.8	390,654	単 3 号
	設計図作成		km	5	73,185.8	365,929	単 4 号
	概算工事費算出		km	5	77,412.2	387,061	単 5 号
	照査		km	5	27,147.4	135,737	単 6 号
	報告書作成		km	5	67,966.2	339,831	単 7 号
計						2,059,494	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	道路概略設計(A)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		km	15	80,677.2	1,210,158	単 8 号
	現地踏査		km	15	22,090.2	331,353	単 9 号
	路線選定及び主要構造物計画		km	15	72,267.8	1,084,017	単 10 号
	設計図作成		km	15	91,594.46	1,373,916	単 11 号
	概算工事費算出		km	15	86,995.06	1,304,925	単 12 号
	照査		km	15	25,641.13	384,616	単 13 号
	報告書作成		km	15	61,492.93	922,393	単 14 号
計						6,611,378	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 18 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		980, 000	内 40 号
計						980, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 19 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529, 900	内 41 号
計						529, 900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109, 340	内 42 号
計						109, 340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		22, 189, 201	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		139, 791	直人費×0. 0063
計						139, 791	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 22 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		22, 189, 201	
	電子成果品作成費		式	1		228, 000	その他の設計業務 5. 1×直人費(千円)÷0. 38 (千円未満切り捨て)
計						228, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 23 号	アンケート票等印刷費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	住民用アンケート印刷費		票	23, 900	80	1, 912, 000	単 15 号
	事業所用アンケート印刷費		票	1, 900	170	323, 000	単 16 号
	道路利用者用アンケート印刷費		票	2, 500	230	575, 000	単 17 号
	ポスター印刷費		枚	100	1, 000	100, 000	単 18 号
計						2, 910, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 24 号	山陰道アンケート票配布・回収費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	郵送費用(住民用)		票	23, 900	38	908, 200	単 19 号
	郵送費用(事業所用)		票	1, 900	85	161, 500	単 20 号
	回収費用		票	5, 200	90	468, 000	単 21 号
	事業所アンケート対象者リスト購入		式	1		300, 000	内 43 号
計						1, 837, 700	